
 

 

 

ИЖЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.12.2009 № 18/82 

д. Павлово 

 

О правилах землепользования и застройки деревни Павлово                                       

Пижанского района Кировской области и генерального плана                                       

д. Павлово 

 

        В соответствии с п.12. ст.22 Устава муниципального образования 

Ижевское сельское поселение Пижанского района Кировской области 

Ижевская сельская Дума РЕШИЛА: 

       1. Принять Правила землепользования и застройки  деревни Павлово 

Пижанского района Кировской области и генерального плана д. Павлово.  

 

 

Глава поселения                                                                            В.В.Блинов 
 


